

Amenajare si consolidarea luncii riuleului din centru satului Oniscani,r-nul Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Amenajare

Valoarea de deviz 171 094,607 lei

Intocmit in prețuri curente 13.01.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. CONSTRUCTIA TERENULUI DE JOACA PENTRU COPII				
		1.1. INVERZIREA				
1	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	3,240	439,471 439,471	1 423,886 1 423,886
2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	3,240	792,709 277,925	2 568,376 900,476
		Total INVERZIREA Inclusiv salariu				3 992,262 2 324,362
		1.2. TEREN DE JOACA				
3	TsH91A	Instalarea KOMPLEXULUI DE JOACA -CONSUM BETON 0,1M3/BUC	buc	7,000	417,389 376,259	2 921,726 2 633,816
		Total TEREN DE JOACA Inclusiv salariu				2 921,726 2 633,816
		Total CONSTRUCTIA TERENULUI DE JOACA PENTRU COPII Inclusiv salariu				6 913,988 4 958,178
		2. UTILAJ				
4	DK	DETSCHII IGROVOI KOMPLEX NR5116	buc	1,000	38 000,000 0,000	38 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
5	DSK	DETSCHII SPORTIVNII KOMPLEX NR6304	buc	1,000	29 000,000 0,000	29 000,000 0,000
6	STR	SPORTIVNII TRENAGER NR7502	buc	1,000	5 600,000 0,000	5 600,000 0,000
7	STR-03	SPORTIVNII TRENAGER NR7503	buc	1,000	6 350,000 0,000	6 350,000 0,000
8	STR-20	SPORTIVNII TRENAGER NR7520	buc	1,000	6 500,000 0,000	6 500,000 0,000
9	STR-21	SPORTIVNII TRENAGER NR7521	buc	1,000	6 800,000 0,000	6 800,000 0,000
10	STR-50	SPORTIVNII TRENAGER NR7550	buc	1,000	7 000,000 0,000	7 000,000 0,000
		Total UTILAJ Inclusiv salariu				99 250,000

		Total	lei	106 163,988
		Fondul social	24,00 %	1 189,963
		Transport	10,00 %	10 120,581
		Total	100,00 +	117 474,532
		Cheltuieli de regie	14,50 %	17 033,807
		Total	100,00 +	134 508,339
		Beneficiu de deviz	6,00 %	8 070,500
		Total	100,00 +	142 578,839
		TVA	20,00 %	28 515,768
				171 094,607
		Total deviz: Inclusiv salariu		4 958,178

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajare si consolidarea luncii
riuletului din centru satului**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse № Amenajare

Valoarea de deviz 171 094,607 lei

Intocmit in prețuri curente 13.01.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	33,950	57,66	1 957,557
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	15,617	57,66	900,476
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,936	41,11	1 970,649
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,150	41,11	129,496
Total manopera						4 958,178

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	12,830	130,00	1 667,900
2.	1212121212121	apa	m3	1,050	15,00	15,750
3.	2663102100000	Beton	m3	0,252	1 080,00	272,160
4.	dk	Detschii igrovoi complex	buc	1,000	38 000,00	38 000,000
5.	dsc	Detschii sportivnii complex	buc	1,000	29 000,00	29 000,000
6.	str	Sportivnii trenager 7502	buc	1,000	5 600,00	5 600,000
7.	str1	Sportivnii trenager 7503	buc	1,000	6 350,00	6 350,000
8.	str20	Sportivnii trenager 7520	buc	1,000	6 500,00	6 500,000
9.	str21	Sportivnii trenager 7521	buc	1,000	6 800,00	6 800,000
10.	str50	Sportivnii trenager 7550	buc	1,000	7 000,00	7 000,000
Total materiale de construcții						101 205,810
Total utilaje de construcții						0,000

Total	lei	106 163,988
Fondul social	24,00 %	1 189,963
Transport	10,00 %	10 120,581
Total	100,00 +	117 474,532
Cheltuieli de regie	14,50 %	17 033,807
Total	100,00 +	134 508,339
Beneficiu de deviz	6,00 %	8 070,500
Total	100,00 +	142 578,839
TVA	20,00 %	28 515,768

Total deviz: 171 094,607

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Amenajare si consolidarea luncii
riuletului din centru satului Oniscani,r-nul
Calarasi**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. CONSTRUCTIA TERENULUI DE JOACA PENTRU COPII				
		1.1. INVERZIREA				
1	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2			439,471
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	41,11	439,471
2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			792,709
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	57,66	277,925
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	130,00	514,784
		1.2. TEREN DE JOACA				
3	TsH91A	Instalarea KOMPLEXULUI DE JOACA - CONSUM BETON 0,1M3/BUC	buc			417,389
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	41,11	78,109
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	41,11	18,499
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 080,00	38,880
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,250
		2. UTILAJ				
4	DK	DETSCHII IGROVOI KOMPLEX NR5116	buc			38 000,000
	dk	Detschii igrovoi complex	buc	1,0000	38 000,00	38 000,000
5	DSK	DETSCHII SPORTIVNII KOMPLEX NR6304	buc			29 000,000
	dsc	Detschii sportivnii complex	buc	1,0000	29 000,00	29 000,000
6	STR	SPORTIVNII TRENAGER NR7502	buc			5 600,000
	str	Sportivnii trener 7502	buc	1,0000	5 600,00	5 600,000
7	STR-03	SPORTIVNII TRENAGER NR7503	buc			6 350,000
	str1	Sportivnii trener 7503	buc	1,0000	6 350,00	6 350,000

1	2	3	4	5	6	7
8	STR-20	SPORTIVNII TRENAGER NR7520	buc			6 500,000 0,000
	str20	Sportivnii trener 7520	buc	1,0000	6 500,00	6 500,000
9	STR-21	SPORTIVNII TRENAGER NR7521	buc			6 800,000 0,000
	str21	Sportivnii trener 7521	buc	1,0000	6 800,00	6 800,000
10	STR-50	SPORTIVNII TRENAGER NR7550	buc			7 000,000 0,000
	str50	Sportivnii trener 7550	buc	1,0000	7 000,00	7 000,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.